detta Corte P havesse fatto ricevere et non
liberarlo senza la Cannila di detto Baglivo,

li fu ordinato 1’ osservanza di esse , et che

il Capitaneo di detti città , et suoi offi-

ciali non s* intromettessero in detti nego-

tii di Bagliva : al presente con insertione

di Memoriale dato a S. E. et per Collate-
rale rimesto alla Camera, ebeprovedadi
giustizia se li ordina l’ osservanza di esse

et non impedischino il Giurato, et Vice-
camerlingho , che possano mettere in de-
curione le scritture et ordini di detta Ba-
gliva et precise nella custodia di carcera-

ti , et nei deputare li altri Giurati et Vice-
camerlinghi non obstante le provisioni in

contrario con ridurne ad prisrinum tutto

l” innovato circa la detta escarceratione

verum avendo causa incontrario compara
alias destioabitur Cotnmissarius .

Nurn. XLVIII.

A. 1585. Istrumenro della Ricompra della Città di Ariano, dichiarata
perciò di Regio Demanio

.

Protocol, di Noi. Consalvo Calefato di Napoli .

I
N Nomine Domini nostri Jesu Chrisù
Amen.Annoi Nativitate ipsius miliesr.

mo , quingentesimo ottuagesimo quinto ,
Regnante Serenissimo, et Catbolico Do-
mino Nostro Don Phiiippo de Austria Dei
gratiaRrge Casteila.Araganum.Utriusque
Sicilia:, Hyerusalem , Ungariat Dalmati*,
Croatixque etc. Regnorum vero eius in-

hoc Sicilia citra farum Regno AimoTri-
gesimo primo feliciter Amen 1 Die vero

Secundo Mensis Augusti,. Temzdecimx
Indirionis in Palatio Regir parchi Castri

novi Civitatis Neapolit r Noi Joannes An-
dreas Ynefra de Nespoli Regi u» ad Con tra-

dii ludex: Consai uus Calcfatusde eadenr

Civitate Neapolis publicus ubilibet petto-

tum predictum Citeriori! Sicilia Kegnum,
Regia authoritate, et Majestaris p radierà:,

ejusque Regi* Curia io dicto Citeriori!

Sicilia Regno primus Notarius , et

eum potestate mihi concessa mea acri

publica quacumque per alium scu alio»

per me eligendos poni , scribi , et in pu-
blicarn formam redigi et assumi facicndi»

et testes subserfptr ad hoc spetialiter voci-
ti, et rogati prasemi scripto publicode-
claramus , ootuin facimus , et testamur :

Quod pradicto die in Nostri prasentia con-
stitutos Illustrissrmus , et Eccellentissima!

Dominus Don Petrus Giron Dux Ossu-
na , Dominus domo» , et status U re nix,

ac sua Catholica Majestatis Maior Came-
rarius, Vicerex , Locumtenens , et Ca-
pitaneus Generalis Sua Serenissima et Ca.
tholicx Majestatis in przsenti Regno , et

pradietz Regia Maiestatis legitimus Pro-
curatorad infrascripta, et alia vigore Re-
gii Privilegii, irferius describendi , in-